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WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ
INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI: 

Przebudowa drogi biegnącej śladem działek nr 93 i 114 w miejscowości Pieszków.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnienia
i zmiany treści SWZ, oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP, oraz na platformie zakupowej dostępnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 26.09.2024 r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się dnia  26.09.2024 r. o godz. 10:30. 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.10.2024 r.

Pytanie 1.  W dokumentacji  STWORB znajduje się specyfikacja  na przebudowę hydrantów przy realizacji  zadania
pn.:"przebudowa  i  rozbudowa  ulicy  Budzyńskiej  wraz  z  odwodnieniem  w  Mosinie",  czy  leży  to  w  zakresie
przewidzianych prac?

Odpowiedź:  Poprawiono  zapis  z  „przebudowa  i  rozbudowa  ulicy  Budzyńskiej  w  Mosinie”  na  „Przebudowa  drogi
biegnącej  śladem działek nr 93 i  114 w miejscowości  Pieszków”.  W zakresie  prac jest  dostosowanie i  wykonanie
skrzynek ulicznych dla hydrantów podziemnych znajdujących się w obrębie tej drogi.
Zamawiający dołącza poprawioną specyfikację techniczną ST-3-1 Instalacje - Hydrant i dostosowanie.

Pytanie 2. Proszę o określenie rodzaju kostki brukowej betonowej np.: Holland, behaton?

Odpowiedź: Jezdnię należy wykonać z kostki typu behaton, zjazdy i dojścia z kostki typu holland.

Pytanie 3. Proszę o sprecyzowanie rodzaju prac oraz materiału z jakiego ma być odtworzone ogrodzenie do
przestawienia? Pomoże to w wykonaniu dokładniejszej wyceny robót.

Odpowiedź:  Ogrodzenie  jest  do  przestawienia,  zatem  należy  je  wykonać  z  ogrodzenia  istniejącego,  z  tym
zastrzeżeniem, że w kosztach budowy należy uwzględnić ewentualne dopasowania i przeróbki. W przypadku uszkodzeń
elementów ogrodzenia ze strony Wykonawcy ogrodzenie należy odtworzyć na koszt Wykonawcy.

Pytanie 4. Kruszywo łamane 4/31,5 jest "mało" dostępny, prosimy o zmianę na standardową frakcję 0/31,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę frakcji z 4/31,5mm na 0/31,5mm. Z uwagi na wymaganą
przepuszczalność podbudowy należy je wykonać z kruszywa frakcji 4/31,5 mm.

Pytanie 5. Proszę o potwierdzenie iż pozycja 145 ma być bez materiału, ze względu na zakres prac obejmujący
rozbiórkę.

Odpowiedź: Poz. 145 Zakres prac dotyczy rozbiórki istniejącego przepustu. 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin


Pytanie 6. Czy w poz. 150 Zamawiający przez podsypkę z cementem rozumie wykonanie warstwy z betonu
stabilizacji?

Odpowiedź: Należy wykonać podłoże z materiałów sypkich z dodatkiem cementu.

Pytanie  7. Proszę  o  określenie  w  którym  miejscu  ma  być  wbudowana  kostka  betonowa  czerwona  i  niebieska,
w której pozycji przedmiaru.

Odpowiedź: Kostka  czerwona  ma być  zastosowana  na  zjazdach  publicznych  i  indywidualnych.  Nie  przewidziano
zastosowania kostki niebieskiej.

Pytanie 8. Jakiej klasy beton przewidziany jest w pozycji 181?

Odpowiedź: Należy zastosować beton klasy C25/30, szczelny, mrozoodporny.

Pytanie 9. Czy Zamawiający jest w posiadaniu organizacji tymczasowej ruchu w zakresie robót na zjeździe z drogi
powiatowej?

Odpowiedź: Zamawiający posiada zatwierdzoną tymczasową organizację ruchu na czas robót obejmującą prace przy
przebudowie zjazdu z drogi powiatowej.

Pytanie 10. Prosimy o zaakceptowanie geowłókniny o parametrach 120/120, ze względu na lepszą dostępność
materiału na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje geowłókniny o parametrach 120/120.

Pytanie 11. Prosimy o udostępnienie przedmiarów w formacie ath.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje przedmiarem w formacie ath.

WÓJT
                                                                                           /-/ Tadeusz Kielan 

                                           /DOKUMENT PODPISANY KWALIFIKOWANYM 
                                                                                                     PODPISEM ELEKTRONICZNYM/

Otrzymują:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin, 
2. Wykonawcy, 
3. Ref. RI,
4. aa.

Załączniki:
1. ST-3-1 Instalacje – Hydrant i dostosowanie 18-09-2024
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